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ZALOZENIA DO ANALIZY FINANSOWE]

TYTUL PROJEKTU:
WNIOSKODAWCA:

WERSJA ANALIZY:

(tj. PIERWOTNA lub ZAKTUALIZOWANA w dniu

DZIALANIE:
Wyszczegolnienie/Pozycja

1. Zatozenia ogéine

Okres odniesienia - lata

Poczatek okresu odniesienia - rok:
Koniec okresu odniesienia - rok:

Czas ekonomicznego zycia projektu (w latach)

Dvskontowanie:
Stopa dyskontowa
(4% ceny state lub 9% ceny nominalne)

Stopa dyskontowa do wyliczenia zysku operacyjnego

Rok bazowy (t=0):

Poczatek dyskontowania (t=1) -rok:

poziom % ia UE (Max CRpa)

poziom UE+BP (Max
CRpa)

poziom dla udzi ]

pomocy publiczneij (okreslona w % lub kwota)

VAT w

Stosowane ceny w analizie finansowej

2. Zatozenia dotyczace projektu

2.1 Plan naktadéw inwestycyjnych (zgodnie z
whnioskiem o dofinansowanie)

2.2. Plan naktadéw odtworzeniowych

2.3 Plan amortyzacii (stawki %, nr KST, WNiP)

2.4 ZRODELA FINANSOWANIA naktadéw inwestycyjnych
(montaz finansowy)

Whnioskowany % dofinansowania FEM 2021-2027

Wni a dofil lia FEM 2021-2027

Wkiad wiasny (do kosztéw kwalifikowalnych i
niekwalifikowalnych)

Kredyt (transze kredytu, oprocentowanie, ilosc rat prowizja,
harmonogram sptat)

Pozostate zrédta (wymienic):

Stawka/W
skaznik

Komentarz/wyjasnienie

(W oparciu 0 Wademekum wiedzy o wniosku
Rok bazowy

Wskazywany tylko w przypadku PP do wyliczenia zysku operacyienao

W oparciu 0 Wademekum wiedzy o wniosku

Stopa referencyjna dla projektéw objetych pomoca publiczng
zobligowanych do wyliczenia zysku operacyjnego, publikowana przez UOKIK
na https://uokik.gov.pl/stopa_referencyjna_i_archiwum.php

To rok rozpoczecia realizacji projektu. W przypadku, gdy realizacja
projektu zostata rozpoczeta przed ztozeniem wniosku o

dof lie rokiem iest rok ztozenia wniosku.
Poczatek ia = nastepny rok po roku bazowym

zgodnie z SZOP FEM 2021-2027

zgodnie z SZOP FEM 2021-2027

Dla pomocy na (rodzai pomocy)

Wartosci netto, brutto lub cze$ciowa (ze wzgledu na mozliwos¢
odzyskania VAT w odniesieniu do nakfadéw inwestycyjnych i kosztow
operacvinvch)

Stawka zgodna z przyjeta polityka rachunkowosci podmiotu..., wg
wersji aktualnej z dnia...

Liczony jako % kosztéw kwalifikowalnych
PLN

PLN




Obliczenia wg indywidualnego modelu analityka

Projekcje finansowe w ukiladzie
Scenariusz bez projektu >> Scenariusz z projektem >> Projekt

1. Plan naktadéw inwestycyjnych (z punktu widzenia Wnioskodawcy/Partnera)
2. Plan amortyzaciji i naktadéw odtworzeniowych
3. Plan kosztow operacyjnych (podmiot zarzadzajacy)
4. Plan przychodéw operacyjnych (podmiot zarzadzajacy)

4.1. Plan ilosciowy sprzedazy

4.2. Plan przychodéw operacyjnych.
5. Prognoza sptaty kredytu na projekt UE
6. Kapitat obrotowy netto(wymagana dla projektéw o catkowitym koszcie
kwalifikowalnym powyzej 50 min PLN na moment ztozenia wniosku o
dofinansowanie)

6. Wartos¢ rezydualna ustalona metoda wartosci aktywow trwatych netto
(wymagana dla projektéw o catkowitym koszcie kwalifikowalnym powyzej
50 min PLN na moment ztozenia wniosku o dofinansowanie)



Tabela I. Naktady ir

ycyjne i odtwor:

Kategoria/Okres projekcji

Projekt UE razem

Naktfady inwestycyjne w tym:

wydatki kwalifikowane

= naktady inwestycyjne - netto

» podatek VAT

wydatki niekwalifikowane

= Nakfady INWestycy|ne - netio

= podatek VAT

Nakiady odtworzeniowe w tym:

= naktady odtworzeniowe - netto

= podatek VAT

Tabela Il. Przychody i koszty operacyjne

Lp Kategoria/Okres projekcji

Scenariusz bez projektu

Przychody operacyijne:

Koszty operacyjne ogétem w tym:

= amortyzacja

= zuzycie materiatéw i energii

= ustugi obce

= podatki i optaty

= wynagrodzenia

= ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia

= pozostate koszty rodzajowe

= warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatdw

. |Scenariusz z projektem

-

Przychody operacyijne:

Koszty operacyjne ogétem w tym:

= amortyzacja

= zuzycie materiatow i energii

= ustugi obce

= podatki i optaty

» wynagrodzenia

= ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia

= pozostate koszty rodzajowe

= warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatdw

. |Zmiana wywotana projektem

-

Przychody operacyijne:

Koszty operacyjne ogétem w tym:

= amortyzacja

= zuzycie materiatow i energii

= ustugi obce

= podatki i optaty

» wynagrodzenia

= ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia

» pozostate koszty rodzajowe

= warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatdw
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Tabela lll. Finansowa efektywnos$¢ inwestycji -

zej 50 min PLN na moment ztozenia wniosku o dofinansowanie

Lp. Kategoria/Okres projekcji

WPLYWY RAZEM

Przychody operacyjne

l.
1
2

Warto$¢ rezydualna

WYDATKI RAZEM

Catkowite naktady inwestycyjne

Naktady odtworzeniowe

Koszty operacyjne bez amortyzaciji
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1
2
3
4

Zmiana kapitatu obrotowego netto

Przeplywy pieniezne netto

Stopa dyskontowa - 4% lub 9%

0,00

Finansowa zaktualizowana wartos¢ netto z
inwestycji (FNPV/C)

Finansowa wewnetrzna stopa zwrotu
z inwestycji (FRR/C)




Pomoc publiczna - metoda zysku operacyjnego

Metoda ta ma zastosowanie w przypadku pomocy publicznej udzielonej na:
- sieci dystrybucji w ramach efektywnych energetycznie systemoéw cieptowniczych i chtodniczych (art. 46 ust. 6 Rozporzadzenia nr
651/2014),

Uwaga! Nalezy wpisac rodzaj pomocy lub |- ifrastrukiure energetycana,

. - infrastrukture sportowg i wielofunkcyjng infrastrukture rekreacyjna (art. 55 ust. 10 Rozporzadzenia nr 651/2014) - OBLIGATORYJNIE w
nie dotyczy przypadku kwoty wsparcia powyzej 2 min euro,

- infrastrukture kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego (art. 53 ust. 6 Rozporzadzenia nr 651/2014) - OBLIGATORYJNIE w przypadku
kwoty wsparcia powyzej 2 min euro,
- pomoc inwestycyjng na infrastrukture lokalna.

Zastosowana Stopa dyskontOWa: 0,00%stopa pobierana z zatozen ogélnych
Poczatek dySkOntOWania (I‘Ok t:1 ) 0|data pobierana z zatozen ogdinych
Tabela IV. Obli i go zysku

Wyszczegélnienie/ROK
1 _[Przychody operacyjne

2 |Koszty operacyine (bez amortyzaciji naktadéw inwestycyinych)
3 |Amortyzacja naktadéw odtworzeniowych
4

5

Koszty finansowania inwestyciji

\ Zysk operacyjny [1-2-3-4] () () 0 0 0 0 0 0 0

| 6 |Wspoiczynnik dyskontowy dt=1/(1+1)* adzie (r= ...%) 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Zdyskontowany zysk operacyjny [5x6]

Obliczenia kwoty pomocy metodg zysku operacyjnego dla projektéw objetych pomocg publiczng

EC- koszty kwal

owane objete danym rodzajem pomocy (bez pomocy

de minimis)
Maksymalny poziom pomocy (%) #DZIEL/0!
Max Crpa 0,00% godnie z SZOP FEM 2021-2027

Dopuszczalny poziom pomocy (%) #DZIEL/0! UWAGA! W komorce powinien wyswietli¢ sig nizszy poziom dofinansowania (warto$¢ komérki C28 albo C31)



Trwatos$¢ finansowa

SPRAWOZDANIA FINANSOWE DLA PODMIOTOW INNYCH NIZ JST

[Wzorcowe tabele sprawozdan finansowych na podstawie Ustawy o rachunkowosci

V. Rachunek zyskéw i strat dla sc. z proiektem < Dane historyczne > Prognoza >>>
Rok Rok Rok Rok
Lp. |Kat

A

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

ia/Okres projekcii

Przychody ze sprzedazy i zréwnane z nimi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Przychéd ze sprzedazy produktow

Zmiana stanu produktéw

Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki

<

Przychéd ze sprzedazy towaréw i materiatow

C]

Koszty.

Amortyzacia

Zuzycie materialow i energii

Ustuai obce

<

Podatki i oplaty.

‘<

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia Spoleczne 1 nne Ta rZ6c2

<

Pozostate koszty rodzaiowe

Vil

Wartos¢ towaréw i materiatow

ze zy (A-B)

Pozostate przychody

Pozostate koszty operacvine

Zysk/Strata na i (C+D-E)

Przychody finansowe

Koszty finansowe

- |z[@ |n|m (o |o

brutto (F+G-H)

Podatek

Pozostafe beiazenia

- [x|<

ZyskiStrata netto (I-J-K)

Lp. |Kateqoria/Okres projekcii
Al

VI,

ans dla sc. z proiektem

A.

Aktywa trwate

Wartosci i i prawne

Rzeczowe aktywa trwate w tym:

Srodki trwate

Srodki trwate w budowie
Naleznos

Inwestycie

D! rozliczenia miedzyokresowe

Aktywa obrotowe
Z

apasy

Inwestycie kré w tym:

Srodki pieniezne w kasie i na
6 rozliczenia

Nalezne wptaty na kapitat (fundusz)

Udzialy (akcie) wiasne
AKTYWA RAZEM

PASYWA

Kapitat wlasny

Kapitat

Kapitat zapasowy

Kapitat z aktualizacii wyceny

Pozostate kapitaly rezerwowe

Zysk (strata) z lat ubiegtych

Zysk (strata) netto

Gdpisy z zysku nefio w ciagu roKu Obrolowego (WIekose
ujemna)

i rezerwy na

Rezerwy na

PASYWA RAZEM

0,00

A

L. [Kate:

VII. Rachunek przeplywéw pienieznych sc.z proiektem

0,00

< Dane historyczne >
Rok Rok

proiekcii

Przeptywy srodkéw z

Zysk/Strata netto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Korekty razem

0,00

Amortyzacia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Zyski/Straty z tyt. réznic kursowych

Odsetki i udziaty w zyskach

Zysk/Strata z

Zmiana stanu rezerw

Zmiana stanu zapasow

~Jofo s o [of=

Zmiana stanu naleznosci

o

Zmiana stanu krotkoterm. z wyi. pozyczek i kredytéw

©

Zmiana stanu rozliczen

Inne korekty

Przeplywy pieniezne z

B_|[iny

Przeplywy $rodkow pienigznych z dzialalnosci

Whplvwy

Wydatki

—-lo

lywy
Wplywy netto z wydania udziatéw (emisji akdji)  innych
i 6 oraz doplat do kapitatu

Kredyty i pozyczki

Emisja diuznych papieréw wartosciowych

Inne wolywy finansowe

=[s | o [~

Wydatki

Spfaty kredvtéw i pozyczek

~

Odsetki

w

Inne wydatki finansowe

Przeptywy pieniezne netto z

0.00

Przeplywy pieniezne netto razem

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Srodki pieniezne na poczatek okresu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

F_[$rodki pieniezne na koniec okresu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0,00




Analizy specyficzne wymagane Regulaminem wyboru projektow

Analizy wymagane Regulaminem Wyboru:



